
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2015-027

PUBLIÉ LE 30 OCTOBRE 2015



Sommaire

D.D.P.P. du Gard
30-2015-10-28-002 - 20151028 ART Habilitation JAYER (2 pages) Page 3

30-2015-10-28-004 - 20151028 ART Habilitation SARAGOSSA (2 pages) Page 6

D.T. ARS du Gard
30-2015-10-26-002 - AP HABILITATION MESSANA  (2 pages) Page 9

30-2015-10-26-004 - Arrêté LEDIGNAN IRR 22GrandRue (3 pages) Page 12

30-2015-10-26-003 - Arrêté ST GILLES Mainlevée logement
 24 Rue du Quai (2 pages) Page 16

30-2015-10-28-003 - ARRETE ST JULIEN ROSIERS (2 pages) Page 19

30-2015-10-26-005 - Arrêté VERGEZE IRR 8PlaceJeuBallon (3 pages) Page 22

DDFIP Gard
30-2015-10-05-015 - CIKOJEVIC 2015 10 05 deleg delai à ARNAUD et ARDERIU (2

pages) Page 26

30-2015-10-23-002 - FORGET 2015 10 23 deleg délai à ARNAUD (2 pages) Page 29

30-2015-10-13-009 - LUTZ 2015 10 13 deleg delai à ARNAUD (2 pages) Page 32

30-2015-10-15-010 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIE UZES (3 pages) Page 35

30-2015-10-15-011 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIP UZES (2 pages) Page 39

Préfecture du Gard
30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes (9 pages) Page 42

30-2015-10-26-006 - Arrêté d'agrément de jeunesse et d'éducation populaire pour l'association

O Rat Jeux Nids (1 page) Page 52

30-2015-10-23-003 - Arrêté n° 2015-487 portant constitution de la commission consultative

de constatation des droits des journaux en matière d’annonces judiciaires et légales (2 pages) Page 54

30-2015-10-29-001 - Arrêté n° 2015-502 portant agrément d’une école de formation

dispensant les stages de formation professionnelle initiale et continue de conducteur de VTC

(Voiture de Transport avec Chauffeur) (3 pages) Page 57

30-2015-10-28-006 - ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture et organisation

d’une enquête publique du projet de Plan de Prévention des  risques d’Inondation (PPRi) de la

commune de SAINT-GILLES (4 pages) Page 61

30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la

dérogation aux interdictions relatives aux espèces de faunes sauvages protégées, pour le

contournement routier de Salindres (30 pages) Page 66

30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code

environnement. (5 pages) Page 97

2



D.D.P.P. du Gard

30-2015-10-28-002

20151028 ART Habilitation JAYER

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à M. Romain JAYER

D.D.P.P. du Gard - 30-2015-10-28-002 - 20151028 ART Habilitation JAYER 3



PREFET DU GARD

Direction départementale
de la protection des populations

ARRÊTÉ PREFECTORAL

attribuant l'habilitation sanitaire  à  Monsieur Romain JAYER

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d’honneur,

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 223-6, R. 203-1 
à R. 203-15 et R. 242-33.

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par le  
décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de prophylaxie collective des maladies 
des animaux ;

Vu le décret n° 2004.374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à  
l'action des services de l’Etat dans les régions et départements et notamment son article 43 ;

Vu  l'arrêté  préfectoral n°  2015-DM  67  du  8  janvier  2015  donnant  délégation  de  signature  à  Mme 
Elisabeth PERNET, Directrice Départementale de la Protection des Populations  ;

Vu la demande présentée par Monsieur Romain JAYER né le 1/09/1984 domicilié professionnellement à 
la clinique vétérinaire de Calvisson – 58 rue du Vigné Bas – 30420 – CALVISSON ;

Considérant que Monsieur Romain JAYER remplit les conditions permettant l'attribution de l'habilitation 
sanitaire ;

ARRÊTE

Article 1er 

L'habilitation sanitaire  prévue à  l’article  L.  203-1 du code rural  et  de  la  pêche maritime  susvisé  est  
attribuée pour une durée de cinq ans à  Monsieur Romain JAYER  administrativement  domicilié à la 
clinique vétérinaire de Calvisson – 58 rue du Vigné Bas – 30420 – CALVISSON ;

Article 2 

Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est renouvelable  
par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve, pour le vétérinaire sanitaire, de justifier à 
l'issue de chaque période de cinq ans,  auprès  du préfet  du GARD,  du respect  de  ses  obligations  de 
formation continue prévues à l'article R. 203-12.

D.D.P.P. du Gard - 30-2015-10-28-002 - 20151028 ART Habilitation JAYER 4



Article 3

Monsieur Romain JAYER s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives et le cas 
échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de surveillance ou de lutte prescrites par 
l'autorité administrative et des opérations de police sanitaire exécutées en application de l'article L.  203-7 
du code rural et de la pêche maritime.

Article 4

Monsieur  Romain  JAYER  pourra  être  appelé  par  le  préfet  de  ses  départements  d'exercice  pour  la 
réalisation d'opérations  de police sanitaire  au sein des  lieux de détention ou des établissements  pour  
lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. Il sera tenu de concourir à ces opérations en application des 
dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 5

Tout  manquement  ou  faute  commis  dans  l’exercice  de  la  présente  habilitation  sanitaire  entraînera 
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de la 
pêche maritime. 

Article 6

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de NIMES dans un  
délai de deux mois à compter de la date de notification.

Article 7

Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale de la protection des populations 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil  
des actes administratifs de la Préfecture du Gard.

NIMES, le 28 octobre 2015

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,
La Directrice Départementale

de la Protection des Populations

Elisabeth PERNET

D.D.P.P. du Gard - 30-2015-10-28-002 - 20151028 ART Habilitation JAYER 5



D.D.P.P. du Gard

30-2015-10-28-004

20151028 ART Habilitation SARAGOSSA

arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à M. Eric SARAGOSSA

D.D.P.P. du Gard - 30-2015-10-28-004 - 20151028 ART Habilitation SARAGOSSA 6



PREFET DU GARD

Direction départementale
de la protection des populations

ARRÊTÉ PREFECTORAL

attribuant l'habilitation sanitaire  à  Monsieur Eric SARAGOSSA

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d’honneur,

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 223-6, R. 203-1 
à R. 203-15 et R. 242-33.

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par le  
décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de prophylaxie collective des maladies 
des animaux ;

Vu le décret n° 2004.374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à  
l'action des services de l’Etat dans les régions et départements et notamment son article 43 ;

Vu  l'arrêté  préfectoral n°  2015-DM  67  du  8  janvier  2015  donnant  délégation  de  signature  à  Mme 
Elisabeth PERNET, Directrice Départementale de la Protection des Populations  ;

Vu la demande présentée par Monsieur Eric SARAGOSSA né le 1/11/1967 domicilié professionnellement 
à la clinique vétérinaire « Les Capitelles » - 30700 – MONTAREN ET SAINT MEDIERS ;

Considérant  que  Monsieur  Eric  SARAGOSSA  remplit  les  conditions  permettant l'attribution  de 
l'habilitation sanitaire ;

ARRÊTE

Article 1er 

L'habilitation sanitaire  prévue à  l’article  L.  203-1 du code rural  et  de  la  pêche maritime  susvisé  est  
attribuée pour une durée de cinq ans à Monsieur Eric SARAGOSSA administrativement domicilié à la 
clinique vétérinaire « Les Capitelles » - 30700 – MONTAREN ET SAINT MEDIERS.

Article 2 

Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est renouvelable  
par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve, pour le vétérinaire sanitaire, de justifier à 
l'issue de chaque période de cinq ans,  auprès  du préfet  du GARD,  du respect  de  ses  obligations  de 
formation continue prévues à l'article R. 203-12.

D.D.P.P. du Gard - 30-2015-10-28-004 - 20151028 ART Habilitation SARAGOSSA 7



Article 3

Monsieur Eric SARAGOSSA s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives et le cas 
échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de surveillance ou de lutte prescrites par 
l'autorité administrative et des opérations de police sanitaire exécutées en application de l'article L.  203-7 
du code rural et de la pêche maritime.

Article 4

Monsieur Eric SARAGOSSA  pourra être appelé par le préfet de ses départements d'exercice pour la 
réalisation d'opérations  de police sanitaire  au sein des  lieux de détention ou des établissements  pour  
lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. Il sera tenu de concourir à ces opérations en application des 
dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 5

Tout  manquement  ou  faute  commis  dans  l’exercice  de  la  présente  habilitation  sanitaire  entraînera 
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de la 
pêche maritime. 

Article 6

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de NIMES dans un  
délai de deux mois à compter de la date de notification.

Article 7

Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale de la protection des populations 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil  
des actes administratifs de la Préfecture du Gard.

NIMES, le 28 octobre 2015

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,
La Directrice Départementale

de la Protection des Populations

Elisabeth PERNET

D.D.P.P. du Gard - 30-2015-10-28-004 - 20151028 ART Habilitation SARAGOSSA 8



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-26-002

AP HABILITATION MESSANA 

Arrêté portant habilitation pour constater les infractions mentionnnées à l'art L 1312.1 du Code

de la Santé Publique.

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-002 - AP HABILITATION MESSANA 9



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-002 - AP HABILITATION MESSANA 10



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-002 - AP HABILITATION MESSANA 11



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-26-004

Arrêté LEDIGNAN IRR 22GrandRue

Arrêté portant déclaration d'insalubrité irrémédiable d'un immeuble situé 22 Grand'Rue sur la

commune de LEDIGNAN - Cadastré Section AD N° 162 Code INVAR 301460062456

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-004 - Arrêté LEDIGNAN IRR 22GrandRue 12



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-004 - Arrêté LEDIGNAN IRR 22GrandRue 13



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-004 - Arrêté LEDIGNAN IRR 22GrandRue 14



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-004 - Arrêté LEDIGNAN IRR 22GrandRue 15



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-26-003

Arrêté ST GILLES Mainlevée logement

 24 Rue du Quai

Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité d'un logement de l'immeuble situé 24 Rue du Quai

sur la commune de SAINT GILLES

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-003 - Arrêté ST GILLES Mainlevée logement
 24 Rue du Quai 16



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-003 - Arrêté ST GILLES Mainlevée logement
 24 Rue du Quai 17



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-003 - Arrêté ST GILLES Mainlevée logement
 24 Rue du Quai 18



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-28-003

ARRETE ST JULIEN ROSIERS

MAINLEVEE PARTIELLE DE L'INSALUBRITE IMMEUBLE 200 ET 200 A MONTEE DES

ROSIERS 

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-28-003 - ARRETE ST JULIEN ROSIERS 19



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-28-003 - ARRETE ST JULIEN ROSIERS 20



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-28-003 - ARRETE ST JULIEN ROSIERS 21



D.T. ARS du Gard

30-2015-10-26-005

Arrêté VERGEZE IRR 8PlaceJeuBallon

Arrêté portant déclaration d'insalubrité irrémédiable d'un logement situé 8 Place du Jeu de Ballon

à VERGEZE - cadastré Section AA n° 54 - Code INVAR 303440160771

D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-005 - Arrêté VERGEZE IRR 8PlaceJeuBallon 22



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-005 - Arrêté VERGEZE IRR 8PlaceJeuBallon 23



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-005 - Arrêté VERGEZE IRR 8PlaceJeuBallon 24



D.T. ARS du Gard - 30-2015-10-26-005 - Arrêté VERGEZE IRR 8PlaceJeuBallon 25



DDFIP Gard

30-2015-10-05-015

CIKOJEVIC 2015 10 05 deleg delai à ARNAUD et

ARDERIU

Délégation de signature en matière de délai de paiement donnée par Mme CIKOJEVIC comptable

responsable de la trésorerie de St Chaptes à Mme ARNAUD et à M. ARDERIU

DDFIP Gard - 30-2015-10-05-015 - CIKOJEVIC 2015 10 05 deleg delai à ARNAUD et ARDERIU 26



DDFIP Gard - 30-2015-10-05-015 - CIKOJEVIC 2015 10 05 deleg delai à ARNAUD et ARDERIU 27



DDFIP Gard - 30-2015-10-05-015 - CIKOJEVIC 2015 10 05 deleg delai à ARNAUD et ARDERIU 28



DDFIP Gard

30-2015-10-23-002

FORGET 2015 10 23 deleg délai à ARNAUD

Délégation de signature donnée en matière de délai de paiement par M. FORGET, comptable

responsable de la trésorerie de REMOULINS à Mme ARNAUD 

DDFIP Gard - 30-2015-10-23-002 - FORGET 2015 10 23 deleg délai à ARNAUD 29



DDFIP Gard - 30-2015-10-23-002 - FORGET 2015 10 23 deleg délai à ARNAUD 30



DDFIP Gard - 30-2015-10-23-002 - FORGET 2015 10 23 deleg délai à ARNAUD 31



DDFIP Gard

30-2015-10-13-009

LUTZ 2015 10 13 deleg delai à ARNAUD

Délégation de signature en matière de délai de paiement donnée par Mme LUTZ, comptable

responsable de la trésorerie d'ARAMON à Mme ARNAUD

DDFIP Gard - 30-2015-10-13-009 - LUTZ 2015 10 13 deleg delai à ARNAUD 32



DDFIP Gard - 30-2015-10-13-009 - LUTZ 2015 10 13 deleg delai à ARNAUD 33



DDFIP Gard - 30-2015-10-13-009 - LUTZ 2015 10 13 deleg delai à ARNAUD 34



DDFIP Gard

30-2015-10-15-010

MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIE UZES

Délégation de signature donnée en matiere de gracieux fiscal

DDFIP Gard - 30-2015-10-15-010 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIE UZES 35



DDFIP Gard - 30-2015-10-15-010 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIE UZES 36



DDFIP Gard - 30-2015-10-15-010 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIE UZES 37



DDFIP Gard - 30-2015-10-15-010 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIE UZES 38



DDFIP Gard

30-2015-10-15-011

MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIP UZES

Délégation de signature donnée en matière de contentieux et gracieux fiscal

DDFIP Gard - 30-2015-10-15-011 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIP UZES 39



DDFIP Gard - 30-2015-10-15-011 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIP UZES 40



DDFIP Gard - 30-2015-10-15-011 - MAZIERE 2015 10 15 deleg cont grac SIP UZES 41



Préfecture du Gard

30-2015-10-28-001

AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes

Arrêté portant autorisation de pénètrer dans les propriétés privées; 

projet d'aménagement du cadereau d'Uzès et de ses affluents - commune de nîmes

Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 42



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 43



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 44



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 45



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 46



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 47



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 48



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 49



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 50



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-001 - AP APPP cadereau d'Uzès du 28-10-15 et annexes 51



Préfecture du Gard

30-2015-10-26-006

Arrêté d'agrément de jeunesse et d'éducation populaire

pour l'association O Rat Jeux Nids

Préfecture du Gard - 30-2015-10-26-006 - Arrêté d'agrément de jeunesse et d'éducation populaire pour l'association O Rat Jeux Ni... 52



Préfecture du Gard - 30-2015-10-26-006 - Arrêté d'agrément de jeunesse et d'éducation populaire pour l'association O Rat Jeux Ni... 53



Préfecture du Gard

30-2015-10-23-003

Arrêté n° 2015-487 portant constitution de la commission

consultative de constatation des droits des journaux en

matière d’annonces judiciaires et légales

Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-003 - Arrêté n° 2015-487 portant constitution de la commission consultative de constatation d... 54



Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-003 - Arrêté n° 2015-487 portant constitution de la commission consultative de constatation d... 55



Préfecture du Gard - 30-2015-10-23-003 - Arrêté n° 2015-487 portant constitution de la commission consultative de constatation d... 56



Préfecture du Gard

30-2015-10-29-001

Arrêté n° 2015-502 portant agrément d’une école de

formation dispensant les stages de formation

professionnelle initiale et continue de conducteur de VTC

(Voiture de Transport avec Chauffeur)

Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-001 - Arrêté n° 2015-502 portant agrément d’une école de formation dispensant les stages de... 57



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-001 - Arrêté n° 2015-502 portant agrément d’une école de formation dispensant les stages de... 58



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-001 - Arrêté n° 2015-502 portant agrément d’une école de formation dispensant les stages de... 59



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-001 - Arrêté n° 2015-502 portant agrément d’une école de formation dispensant les stages de... 60



Préfecture du Gard

30-2015-10-28-006

ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture

et organisation d’une enquête publique du projet de Plan de

Prévention des  risques d’Inondation (PPRi) de la

commune de SAINT-GILLES

Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-006 - ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture et organisation d’une enquête... 61



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-006 - ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture et organisation d’une enquête... 62



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-006 - ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture et organisation d’une enquête... 63



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-006 - ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture et organisation d’une enquête... 64



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-006 - ARRETE N° DDTM-SEI-RI-2015-010 portant ouverture et organisation d’une enquête... 65



Préfecture du Gard

30-2015-10-28-005

Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015

relatif à la dérogation aux interdictions relatives aux

espèces de faunes sauvages protégées, pour le

contournement routier de Salindres

Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 66



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 67



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 68



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 69



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 70



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 71



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 72



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 73



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 74



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 75



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 76



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 77



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 78



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 79



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 80



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 81



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 82



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 83



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 84



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 85



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 86



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 87



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 88



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 89



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 90



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 91



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 92



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 93



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 94



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 95



Préfecture du Gard - 30-2015-10-28-005 - Arrêté N°DDTM-SEF-2015-0098 du 16 septembre 2015 relatif à la dérogation aux inter... 96



Préfecture du Gard

30-2015-10-29-002

arrêté portant ouverture enquête publique aménagement

RD6110 code environnement.

Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code environnement. 97



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code environnement. 98



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code environnement. 99



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code environnement. 100



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code environnement. 101



Préfecture du Gard - 30-2015-10-29-002 - arrêté portant ouverture enquête publique aménagement RD6110 code environnement. 102


